

Bird & Blend Tea Co. Tea Advent Calendar 500g

Ingredients

gingerbread chai: rooibos, ginger, cardamom, cinnamon, mallow flowers, vanilla pieces, flavouring.,
earl grey creme: sri lankan black tea, cornflowers, natural flavouring. , chocolate digestives: sri
lankan black tea, cocoa shells, fenugreek, cocoa nibs, liquorice root, natural flavouring. warning -
contains liquorice - people suffering from hypertension should avoid excessive consumption. , great
british cuppa: indian assam black tea, sri lankan black tea, chinese yunnan tea., mulled cider: apple
pieces, ginger, rosehip, hibiscus, cinnamon, cloves, lemon peel, natural flavouring., blackberries &
cream oolong: chinese milk oolong, hibiscus, apple pieces, rosehip, freeze-dried blackberry (2%),
cornflowers, natural flavouring. , irish cream: rooibos, cocoa shells, coffee beans, roasted dandelion
root, natural flavouring. , starry night: apple pieces, rosehip, hibiscus, orange peel, eucalyptus,
elderberries, lavender, sunflower petals, mallow flowers, cornflowers, natural flavouring. , hot
cinnamon: cinnamon (75%), rooibos, chilli, stevia, natural flavouring., creme brulee: indian assam
black tea, sri lankan black tea, kenyan black tea, calendula petals, natural flavouring., candy cane: sri
lankan black tea, peppermint, lime leaves, cornflowers, stevia, natural flavouring. , morning kick:
yerba mate, lemongrass, lemon verbena, ginger, lemon peel, calendula., fire & ice: chinese pu-erh
tea, ginger, peppermint, red peppercorns, chilli, blue cornflowers., snowball: sri lankan black tea,
cocoa shells, cocoa nibs, desiccated coconut, cornflowers, natural flavouring., gingersnap green:
ginger (35%), chinese chunmee green tea, apple pieces, hibiscus. rosehip, orange peel, natural
flavouring., apple strudel: rooibos, cinnamon, freeze-dried apple (13%), air-dried apple (5%), rosehip,
hibiscus, vanilla pieces, orange peel, natural flavouring., buttermint: peppermint (40%), apple pieces,
rosehip, fenugreek, natural flavouring., salted caramel lebkuchen: sri lankan black tea, ginger, apple
pieces, cinnamon, rosehip, cardamom, cloves, orange peel, natural flavouring., dozy girl: chamomile
blossoms, lemon verbena, hibiscus, rose petals, lemon verbena stalks, lavender blossoms., mr.
happy: sri lankan black tea, cocoa shells, apple pieces, rosehip, hibiscus , orange peel, sunflower
petals, natural flavouring. , fruits of the forage: apple pieces (20.78%), hibiscus, elderberries (15.5%),
cinnamon, ginger, rosehip, cloves, orange peel (1.7%), blackberry leaves, freeze-dried blackberry
(1%), freeze dried raspberry (1%), freeze-dried strawberry (1%), natural flavouring. , mojitea:
peppermint, chinese green tea, lime leaves, lemongrass, lime peel., yorkshire rose: sri lankan black
tea, apple pieces, hibiscus, rosehip, rose petals (7%), freeze-dried rhubarb, flavouring., granny smith:
apple pieces, rosehip , hibiscus, calendula petals, natural flavouring.,

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

N/A

May contain Allergens

Nuts

Product Claims - Suitable For

Vegans

Vegetarian

Nutritional Information

Portion Size 2 g

Energy - kJ .00 per 100g

Energy - kcal .00 per 100g

Fat (g)per 100g

Fat of which Saturated (g) .00 per 100g

Carbohydrates (g) .00 per 100g

Carbohydrates of which Sugars (g) .00 per 100g

Fibre (g) .00 per 100g

Protein (g) .00 per 100g

Salt (g) .00 per 100g

Storage Information

Please store in a cool, dry place.

Preparation Instructions

Ready to eat

Country of Origin

United Kingdom

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.